

SF-M ApS
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 38 75 79 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Thomas Esben Khan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF-M ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V CVR-nr.: 38 75 79 46 Stiftet: 30. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Esben Khan Henrik Skriver, Formand
Direktion	Thomas Esben Khan
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parkallé 1000, 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FORE Lindehaven Holding ApS, København V FORE Skan Holding ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration samt management af ejendomsporteføljer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -698 t.kr. mod -5.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har pr. 31. december 2020 ydet et skattefrit koncerntilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.859.454	3.401.054
1 Personaleomkostninger	-7.727.956	-9.596.228
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-461.111	-483.336
Andre driftsomkostninger	-219.233	0
Driftsresultat	-548.846	-6.678.510
Andre finansielle indtægter	0	12.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.220	-161.133
Resultat før skat	-752.066	-6.827.291
3 Skat af årets resultat	54.424	1.474.300
Årets resultat	-697.642	-5.352.991
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-697.642	-5.352.991
Disponeret i alt	-697.642	-5.352.991

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	972.219	1.388.887
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>972.219</u>	<u>1.388.887</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	44.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.443</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
7 Deposita	306.986	415.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.986</u>	<u>415.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.359.205</u>	<u>1.848.487</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.016	401.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.571	0
Udskudte skatteaktiver	1.483.000	1.470.200
Andre tilgodehavender	26.386	159.013
Periodeafgrænsningsposter	741.765	323.980
Tilgodehavender i alt	<u>2.541.738</u>	<u>2.354.912</u>
Likvide beholdninger	6.493.489	2.506.497
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.035.227</u>	<u>4.861.409</u>
Aktiver i alt	<u>10.394.432</u>	<u>6.709.896</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	454.675	152.317
Egenkapital i alt	<u>504.675</u>	<u>202.317</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	<u>0</u>	<u>196.139</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>196.139</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	451.217	0
Gæld til pengeinstitutter	39.099	39.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.883	363.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.416.486	2.049.660
Selskabsskat	0	338.096
9 Anden gæld	<u>3.503.072</u>	<u>3.520.736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.889.757</u>	<u>6.311.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.889.757</u>	<u>6.507.579</u>
Passiver i alt	<u>10.394.432</u>	<u>6.709.896</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.308	55.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.352.991	-5.352.991
Skattefrit koncerntilskud	0	5.500.000	5.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	152.317	202.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-697.642	-697.642
Skattefrit koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	50.000	454.675	504.675

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.396.245	9.185.700
Pensioner	271.741	315.461
Andre omkostninger til social sikring	59.970	95.067
	<u>7.727.956</u>	<u>9.596.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.377	128.332
Andre finansielle omkostninger	33.843	32.801
	<u>203.220</u>	<u>161.133</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.800	-1.474.300
Refusion i sambeskatningen	-41.624	0
	<u>-54.424</u>	<u>-1.474.300</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.500.000	2.500.000
Kostpris 31. december	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.111.113	-694.445
Årets afskrivninger	-416.668	-416.668
Afskrivninger 31. december	<u>-1.527.781</u>	<u>-1.111.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>972.219</u>	<u>1.388.887</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	488.437	0
Afgang i årets løb	-488.437	0
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Afskrivninger 1. januar	-155.557	-88.889
Årets afskrivninger	-44.443	-66.668
Afskrivninger 31. december	-200.000	-155.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	44.443
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	160.000	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	80.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	80.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SF-M ApS
FORE Lindehaven Holding ApS, København V	100 %	40.000	0	40.000
FORE Skan Holding ApS, København V	100 %	40.000	0	40.000
		80.000	0	80.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	415.157	0
Tilgang i årets løb	306.986	415.157
Afgang i årets løb	-415.157	0
Kostpris 31. december	306.986	415.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december	306.986	415.157
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	451.217	196.139
Heraf forfalder inden for 1 år	-451.217	0
Anden gæld i alt	0	196.139
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Anden gæld		
Af anden gæld består 130 t.kr. af lån mod 1.191 t.kr. sidste år.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 og 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig leje på 614 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel. Lejekontrakten kan dog tidligst opsiges februar 2023.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SF Family Office Estate ApS, CVR-nr. 38 28 25 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.